

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A						TRANSPORTE:			
Domicilio: TOLL 2875						ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO			
Localidad: CAPITAL FEDERAL				CP:1280					
Provincia: CAPITAL FEDERAL									
CUIT: 30-67814536-6		Responsable inscripto							
Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA						REMITOS: R0000300114791			
Descripción						Despacho	Cantidad	Precio	Importe
Broca DIN 338N HSS Ø 5.25						TCC	10	1398.58	13985.80
Broca DIN 338N HSS Ø 8.50						TCC	20	2997.48	59949.60
Broca MAX AR HSS Ø 9.50							10	1876.02	18760.20
Broca DIN 8039 Ø 12.00						TCW	30	2086.26	62587.80
Broca DIN 8039 Ø 13.00						TCW	6	2660.94	15965.64

